
REV: LWT-KOV.01 

 
 
 
V tomto cenami ověnčeném, filmovým stylem zpracovaném akčním thrilleru se spisovatel Alan Wake, 
soužící se nedostatkem tvůrčí inspirace, pouští do zoufalého pátrání po své pohřešované manželce 
Alice. Cestou nalézá stránky hororového příběhu, který podle všeho sám napsal, i když si na to vůbec 
nevzpomíná, a v boji s přibližující se temnotou dává všanc svůj smysl pro realitu. 
 
A jeho hororový příběh se začíná naplňovat… 
 
• Bojujte s pomocí světla: Svádějte napínavé souboje, ve kterých potřebujete víc než jen náboje, 

abyste zapudili temnotu. „Posedlé“ nejprve oslabte světlem a teprve potom s nimi nadobro 
skoncujte. Osvětlená místa v okolí vám poslouží jako ostrůvky bezpečí ve světě, ve kterém 
temnota nepřináší nic než smrt. 

• Objevujte a sbírejte: Pátrejte po stránkách rukopisu, na jehož napsání si Alan nevzpomíná. Zdá se, 
že jeho příběh mu ožívá přímo před očima a popisuje události, k nimž ještě nedošlo, čímž zároveň 
slouží jako varování před blížícími se překážkami. 

• Zkoumejte a přežívejte: Putujte vizuálně úchvatnou, současně ale i děsivou verzí pacifického 
severozápadu v kompletně remasterované, věrnější grafické podobě, která přináší tuto kultovní 
klasiku na nové platformy a novým hráčům. Přežijte i s omezeným množstvím nábojů a zásob. 

 
Remasterovaná verze obsahuje základní hru, všechen dodatečný obsah a nový komentář vývojářů. 
Nabízí rozlišení 4K, 60 snímků za vteřinu (na konzolích PlayStation 5 a Xbox Series X|S), vylepšené 
modely postav a haptickou odezvu (na konzoli PlayStation 5). 
 
 
SPECIFIKACE PRODUKTU: 
Vývojář: Remedy Entertainment 
Vydavatel: Epic Games Publishing 
Distributor: U&I Entertainment 
Distributor v ČR: HYPE 
Žánr: third-person akční thriller 
Platformy: PlayStation 4, PlayStation 5 & Xbox Series X / Xbox One  
Lokalizace: v angličtině 
Datum vydání: 5. října 2021 
Doporučená cena: 799 Kč 
EAN: 5060760884949 (PS4), 5060760885038 (PS5), 5060760885120 (XBX) 


